РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 августа 2023 года  № 89
с. Глядянское

	О досрочном сложении полномочий Депутата Думы Притобольного муниципального округа Курганской области I созыва

Рассмотрев заявление Семёновой Любовь Васильевны в соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Притобольного муниципального округа Курганской области I созыва Семёновой Любовь Васильевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Притобольного района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                И.А. Суслова